
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº: 1256/2025
CONTRATO Nº: 0076/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
CNPJ: 30.801.077/0001-21
CONTRATADO(A): SOLENI ALVES DA COSTA
CPF: ***.***.781-40
OBJETO: Contrato com objeto do presente Contrato Temporário de Excepcional Interesse Público a
prestação de serviços,  essenciais  e indispensáveis  de Auxiliar de Serviços Gerais,  junto ao
Fundo Municipal de Educação de Itaporã do Tocantins, sob carga horária de 40 (quarenta)
horas semanais, devendo a contratada desempenhar atribuições inerentes à referida função.
VALOR TOTAL: R$ 7.590,00 (sete mil, quinhentos e noventa reais)
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01/08/2025 à 31/12/2025.
ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL SE EDUCAÇÃO FME
UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL SE EDUCAÇÃO FME
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.122.0037.2.109
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04
FONTE: 1.500.0000.00000
FICHA: 000304
APLICAÇÃO PROGRAMADA: MANUT.ATIV ADMINISATRATIV DA SEC EDUCAÇÃO.
DATA DO CONTRATO: 01/08/2025
ORDENADOR RESPONSÁVEL: MAGNA CAPONI GOMES
Itaporã do Tocantins -TO, aos 05 dias agosto de 2025.

MAGNA CAPONI GOMES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃ

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8144fe-11082025181828

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1163/2025

http://www.tcpdf.org

